Совет  депутатов
муниципального образования

      Верхнечебеньковский

                сельсовет

        Сакмарского  района

      Оренбургской области

           третьего созыва

               РЕШЕНИЕ

       от 06.02.2019 № 102
      с. Верхние Чебеньки
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Верхнечебеньковский  сельсовет

от 16.11.2018 № 90«О  земельном налоге»
          На основании протеста прокуратуры  Сакмарского района от 28.01.2019 №07-01-2019, статей 387,389  Налогового кодекса Российской Федерации и Устава муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 16.11.2018  № 90 «О  земельном

налоге» следующие изменения:

     - во втором  абзаце IV раздела «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу» слова «и не позднее 1 февраля» заменить  словами «и не позднее 1 марта».
2.   Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1января 2019 года.
Глава муниципального образования

Верхнечебеньковский сельсовет

Председатель Совета депутатов:                                                      А.Г.Салихов